
附件1
水利工程评标专家专业分类标准
一、工程类（编码A）
A—工程咨询
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	四级类别

	A01规划
	A0101国民经济和社会发展规划
	A010106 水电
A010127 水文地质、工程测量、岩土工程
A010128 水利
A010143 水资源
A010144 水文
	A01010601水工建筑
A01010602 电气
A01010603 水利机械
A01012801水工建筑
A01012802 电气
A01012803水利机械
A02012804农田水利

	A02 投资策划与决策
	A0201 项目建议、可行性研究、评估及后评价
	A020105 水电
A020126 水文地质、工程测量、岩土工程
A020127 水利
A020136 水资源
A020137 水文
	A02010501水工建筑
A02010502 电气
A02010503 水利机械
A02012701水工建筑
A02012702 电气
A02012703 水利机械
A02012704农田水利

	A03 勘察
	A0301 岩土工程
	A030101 岩土工程勘察/工程地质勘察
	

	
	A0303 测绘工程
	A030302 工程测量
	

	
	A0304 水文气象勘察
	A030401 陆地水文勘察
	

	A04 设计
	A0408 水利工程
	A040801 水利总图
A040802 水文泥沙
A040803 水工建筑
A040804 电气（水利）
A040805 水利机械及金属结构
A040806 水土保持
A040807 农田水利
A040808 水文站网
A040809 水利工程移民及占地
A040810 安全监测
A040811  自动化系统
	A04080301 挡水工程及地下洞室等工程
A04080302 发电厂房
A04080401 电气一次、
A04080402 电气二次、
A04080403 输变电及线路工程
A04080501 水利机械
A04080502 金属结构

	A05 监理

	A0508 水利工程
	A050801 地质
A050802 水工建筑
A050803 电气
A050804 水利机械金属结构 
A050806 水土保持
A050807 农田水利
A050808 水利环保
A050809移民监督评估（移民综合监理）
A050810 安全监测
A050811 自动化系统
	A05080201 挡水工程及地下洞室等工程
A05080202 发电厂房
A05080301 电气一次
A05080302 电气二次
A05080303 输变电及线路工程
A05080401 水利机械
A05080402 金属结构

	A06 工程造价
	A0601 土建工程
	A060101 建筑
A060107 水电
A060111 水利
A060121 电子、通信
A060126 园林绿化工程
	


	
	A0602 安装工程
	A060201 建筑
A060207 水电
A060211 水利
A060221 电子、通信
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A—工程施工
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	四级类别

	
A08 工程施工
	A0808 水利工程
	A080801 基础处理
A080802 水工建筑物工程
A080803 引水和灌溉工程
A080804 河道和堤防工程
A080805 机电设备及安装工程
A080806 金属设备及安装工程
A080807 水土保持
A080808 农田水利
A080809 安全监测工程
A080810 自动化系统
A080811凿井
	
A08080201挡水工程及地下洞室等工程
A08080202 发电厂房
A08080501 电气一次工程
A08080502 电气二次工程
A08080503 输变电及线路工程
A08080504 水利机械工程

	
	A0832 信息工程
	A083201 计算机信息系统集成
A083202 计算机网络工程
A083203 软件系统开发
A083204 信息安全系统集成
A083205 信息系统机房建设
A083206 涉密信息系统机房建设
	

	
	重点专家（大中型水利工程）
	
	


A—其他工程
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	四级类别

	A09 其他工程
	A0905 水文工程
	A090501 水文监测工程
A090502 水文信息服务工程
	

	
	A0907 安全防范工程
	A090701 安全防范系统工程
A090702 防爆安全检查工程
A090703 网络安全工程
	


 二、服务类（编码C）
	一级类别
	二级类别
	三级类别
	四级类别

	C01 勘察与调查
	C0105 水文监测与调查
	C010501 水文监测
C010502 水文调查
C010503 水文分析计算
C010504 水资源调查评价
	



附件2
自治区水利工程评标专家库专家申请表
年   月    日  
	姓   名
	
	性  别
	
	（两寸照片）

	民   族
	
	参加工作时间（年月）
	
	

	出生年月
	
	身份证号码
	
	

	工作单位
	
	

	单 位 地 址
	
	

	联系电话
	办公室：               家庭：
	

	
	手  机：                  
	

	家 庭 住 址
	
	邮编
	

	职称
	
	职称认定时间（年月）
	

	文化程度
	
	毕业学校、时间及所学专业
	

	现从事主要专业及时间
	

	职业资格及资格证书号
	

	评标需回避单位
	1、……（单位个数不限）

	申报专业
	一级专业
	二级专业
	三级专业
	四级专业

	
	例如:01
	0101
	010106
	01010601

	
	2、……（最多申报三个专业）
	
	
	

	专业工作简历：




	本人承诺
	
1.愿意参加水利工程评标活动，并遵守评标相关规定；
2.严格执行评标纪律及各项规定；
3.按通知的时间准时参加评标会；
4.参加评标如发现需本人回避时，应主动提出；
5.实事求是对投标文件进行独立科学的评审。
                             
签   名：
                          年      月       日

	推荐单位意见
	
情况属实，并同意在                        同志接到通知后安排时间参加评标活动。



盖  章
                          年    月    日

	主管部门审核意见
	



盖   章
                       年     月    日

	水利厅离退休处审核意见
	




盖   章
                           年     月    日

	水利厅纪检监察部门 审核意见
	




盖   章
                           年     月    日

	水利厅人事处       审核意见
	




盖   章
                           年     月    日

	水利厅审核意见
	




盖   章
                           年     月    日


注：栏目内容填写不完可续。
1.表格要求填写完整、正确，不得弄虚作假。
2.文化程度一栏，需填写最高学历及学位，专业工作简历一栏，要求详细填写从事本专业的工作经历，曾作出的工作业绩，并如实填写各种奖惩情况。如工作简历过长，可另附。
3.申报专业一栏，按《水利工程评标专家专业分类标准》（附件1）中专业编码填写即可，例：一级专业01  二级专业0101  三级专业010106  四级专业01010601；最多申报三个专业。
4.选定专业必须有相应的职称或职业资格证。

